АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.01.2022                                                                                                         №  39
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 16.04.2018 № 184 « О создании межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической   комиссии Волчихинского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Администрация Волчихинского района Алтайского края постановляет:
1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации Волчихинского района от 16.04.2018 № 184 « О создании межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической   комиссии Волчихинского района Алтайского края» следующие  изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии: Никитина С.В., Кривоносову Г.В.; Бажина А.И., Аржаева П.М., Тумакова О.Г., Стёпкина В.Н..
1.2. Ввести в состав комиссии:
Авцинова А.И. - заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;
Долотина Ю.В.- заместителя начальника КГБУ управления ветеринарии по Волчихинскому району (по согласованию);
Алёхина С.В. – председателя Волчихинского районного общества охотников и рыболовов (по согласованию);
Адамца  Е.Ю. -  начальника отделения МВД России по Волчихинскому району Алтайского края (по согласованию);
Зацепина В.А. - начальника  отдела по делам ГОЧС и МР Администрации Волчихинского района Алтайского края;
Сикорского Э.В.-  директора  МУП «Волчихинские коммунальные системы».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Авцинова А.И., заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.

Глава района                                                                            Е.В. Артюшкина